
                     ２ ０ ２ ０ Ｊ Ｆ Ｔ Ａ 全 日 本 選 手 権 第 2 戦  
               関西東海北陸地区選手権第１戦 中止のお知らせ  
  

                 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
              ２０２０年 5 月 17 日（日）湯浅トライアルパークで開催を予定しておりまた 　　　　　　 
　　　　「２０２０ＪＦＴＡ全日本選手権第 2 戦併催関西東海北陸地区選手権第 1 戦」 
               について、 昨今の新型コロナウイルス感染症の状況を考慮し 
               さらなる状況の悪化や感染 拡大のリスクが想定されることから 
               止むを得ず本大会を「中止」させていただ くことを決定致しました。  

                第３戦奥高野については、6 月 1 日時点の状況を考慮した上で 
                開催か中止かを決定 したいと思います。  
                ご来場を楽しみにしていた方々には大変心苦しい決定ですが、状況をご理解  
                 いただき何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。  
  

  
                                                                                           大会会長 橋本孝浩


